CONSELHO ADMINISTRATIVO FUNSERV

Mandato 2020/2024 Exercício 2023

ATA  DA  REUNIÃO  ORDINÁRIA  REFERÊNCIA  NOVEMBRO/2023  DO  CONSELHO

ADMINISTRATIVO DA FUNDAÇÃO DA SEGURIDADE SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS

MUNICIPAIS DE SOROCABA – FUNSERV

Aos vinte e nove dias do mês de novembro de dois mil e vinte e três, iria realizar-se no
prédio sede da FUNSERV, sito à Rua Major João Lício, 265 – Centro – Sorocaba/SP,
reunião ordinária do Conselho Administrativo da FUNSERV. Em atenção à convocação
do Presidente do Conselho, em primeira chamada às 18h00, encontrava-se a cidade
em pleno caos em razão de forte tempestade, com alagamento da maior parte das vias
de acesso à Funserv. Vários conselheiros foram se comunicando quanto a estarem na
tentativa de chegarem à Funserv, sem êxito, e outros acometidos da impossibilidade
de comparecerem em razão dos estragos ocorridos nas proximidades de seus locais de
trabalho ou residências. Assim, os presentes acharam por bem realizar o cancelamento
da reunião, ficando a mesma devidamente remarcada para 05/12/23, na forma on line
em razão de circunstâncias climáticas e de reagendamento em época de final de ano.
Assim, dispensados os presentes, vai a presente ata por mim assinada, presidente do
Conselho.-----------------------------------------------------------------------------------------------------

FÁBIO SALUN SILVA
Presidente do Conselho Administrativo

Página 1 de 1

	Conselho ADMINISTRATIVO FUNSERV
	Mandato 2020/2024 Exercício 2023